LIONEL ROSE, THE MASSACRE OF THE INNOCENTS: INFANTICIDE IN BRITAIN 1800–1939, 4
27 (1986).

Robyn Lansdowne, *Infanticide: Psychiatrists in the Plea Bargaining Process*, 16
MONASH U. L. REV. 41, 46 (1990).

6 הנושא של המתת תינוק טופל, במישרין או בעקיפין, בשורה של חוקים נוספים, ביניהם:
Adoption Act, 1926, 16 & 17 Geo. 5, c. 29; Bastardy Laws Amendment Act, 1872, 35 &
36 Vict., c. 65; Birth and Death Registration Act, 1858, 21 & 22 Vict., c. 25; Birth and
Death Registration Act, 1874, 37 & 38 Vict., c. 88; Birth and Death Registration Act,
1925, 16 & 17 Geo., c. 48; Midwives Act, 1902, 2 Edw. VII, c. 17; National Insurance
Act, 1911, 1 & 2 Geo. 5, c. 55. לדיון ברקע החקיקתי המלא ראו ספרו של ROSE, לעיל ה"ש
4. נזכיר בהקשר זה חוק נוסף – Children's Act, 1908, Edward VII, c. 67 – שיוזמו הוא
הרברט סמואל "שלנו", ואשר עוסק, בין היתר, בנטל ההוכחה לגבי מקרים של פטירת ילדים
כתוצאה מכך ששכבו עליהם במיטה (בעיה שהייתה נפוצה בעידן שלפני מיטות התינוק).

הפעם האחרונה שבה הוצאה להורג נאשמת בגין המתת ילד בן פחות משנה הייתה בשנת 1849 – שבעים ושלוש שנים לפני קבלת החוק – ועונשן של נשים שהמיתו תינוק הומר ממילא לשנות מאסר ספורות בלבד.<sup>7</sup> בתחילה לא קבע החוק את גילו המרבי של הוולד שהמתתו תיחשב עברה של המתת תינוק. בשנת 1938 נקבע גיל של שנים-עשר חודשים, וזה החוק הקיים באנגליה (וכחלק ממורשת המשפט המנדטורי, גם אצלנו) עד היום. בישראל העברה של המתת תינוק קבועה בסעיף 303 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (ובגלגולו הקודם של החוק – בסעיף 226 לפקודת החוק הפלילי). שריד נוסף למורשת הבריטית הוא סעיף 311 לחוק העונשין, הקובע עברה של העלמת לידה. העברה של המתת תינוק מתקיימת כאשר אם ממיתה את תינוקה, שטרם מלאו לו שנים-עשר חודשים, בהיותה "במצב של ערעור שיקול הדעת, משום שעדיין לא החלימה לגמרי מתוצאות הלידה או משום תוצאות ההנקה לאחר הלידה".